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VAD SKA GÖRAS?

VAD VILL VI UPPNÅ OCH VARFÖR? VILKA EFFEKTER VILL VI SE?

(En handlingsplan är en detaljerad plan som beskriver de åtgärder som behövs för att nå ett eller flera mål.) 

Utgående från era mål - Notera de områden ni vill arbeta med inom jämtälldhet!

2022-2023 kommer vi att: 
Beskriv minst en åtgärd ni kommer att jobba med under resterande av året 2022 och under 2023

5


	VAD SKA GÖRAS 1: Jobba för att styrelse och sektioner och medlemmar har en mer jämställd könsfördelning.Visa att föreningen välkomnar alla som har intresse för hundar, oavsett könsidentitet eller bakgrund.
	VAD SKA GÖRAS 6: NulägesanalysFöreningenMän/pojkar: 16 (8%)Kvinnor/flickor: 192 (92%)Aktiva i träningsgrupper (agility)Kvinnor/flickor: 50 (88%)Män/pojkar: 7 (12%)TräningsgruppledareKvinnor 2Män 1
	VILKA EFFEKTER VILL VI SE 1: Att alla som är intresserade av att idrotta och träna med hund ska vara aktiva medlemmar.
	VAD VILL VI UPPNÅ OCH VARFÖR 1: Vi vill att ett medlemskap i vår förening ska vara likvärdigt attraktivt oavsett könsidentitet.  - för det är i föreningens intresse att så många som möjligt vill vara medlem och att ingen känner sig utesluten på grund av sin könsidentitet eller av någon annan orsak.

Vi vill uppmuntra fler personer av det underrepresenterade könet att bli medlemmar samt bli aktiva inom hundsport - för att vi bejakar att mångfald är en styrka och att hundsport är för alla
	FÖRENINGENS EGNA ÅTGÄRDER: När personer utses till föreningens sektioner och styrelse ska föreningens sektioner respektive valberedning ta i beaktande att mångfald är en styrka. Personer av det underrepresenterade könet ska tillfrågas i mån av tillgänglighet och lämplighet för uppdraget.

Föreningens medlemmar och sektioner ska informeras om handlingsplanen.

Föreningens policy (värdegrunden) ska framhävas på hemsidan och uppmärksammas för nya medlemmar genom omnämnande på varje föreningsmöte.

I föreningens kanaler utåt (hemsida, sociala medier) vara mån om att både män och kvinnor framhävs.


